
UCHWAŁA NR XXXI/239/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/15/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 29 listopada 2018r. 
w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych i nieetatowego Członka Zarządu 

Na podstawie art.21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/15/2018 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 29 listopada 2018r. zmienia się 
§1 i §2 które otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną dietę radnego zwaną dalej dietą w wysokości 2 700,00zł. 

§ 2. Ustala się miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady Powiatu w wysokości – 4 000,00zł 

2) wiceprzewodniczących Rady Powiatu w wysokości – 3 500,00zł 

3) przewodniczących komisji stałych i doraźnych w wysokości – 3 200,00zł 

4) wiceprzewodniczących komisji w wysokości – 3 000,00zł 

5) nieetatowego Członka Zarządu w wysokości – 4 000,00zł”. 

§ 2. Ustalenia odnośnie wysokości diet radnych o których mowa w §1uchwały mają zastosowanie do diet 
należnych radnym od dnia 1 sierpnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C3B8D28-4A2B-4327-ABBE-328DBB2D7DC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


